
2020年 4 月 17 日 
各位 

リゾートトラスト株式会社 
株式会社 静岡朝日テレビ 

一般社団法人日本女子プロゴルフ協会 
 
 

「リゾートトラスト レディス」大会中止について 
 
静岡県浜松市のグランディ浜名湖ゴルフクラブで開催を予定していた『リゾートトラスト レデ

ィス』（5月 28 日～31 日）は、開催を中止することに致しました。 
主催者及び日本女子プロゴルフ協会は、これまで慎重に協議を重ねてまいりましたが、新型コロ

ナウイルス感染拡大を受け、ギャラリー、選手、ボランティアの皆様の安全確保が第一との考えに
至った次第です。 
開催を楽しみにしてくださっていたファン、ボランティアの皆様ならびに開催に向けて準備をし

ていただいた関係者の皆様に深くお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解を賜りますよう、お願い
申し上げます。 
 

以上 
 
 
■大会に関するお問い合わせ先： 
リゾートトラスト レディス運営事務局（平日 10：00～17：00） 
TEL：03-3475-1090 
 
■選手、競技に関わるお問い合わせ先： 
一般社団法人日本女子プロゴルフ協会 メディア管理部：志賀（平日 10：00～17：00） 
TEL：03-3546-7801 または 080-1112-3833 
 
 
≪チケット払戻しに関しまして≫ 
チケット料金の払戻しを行わせていただきます。払戻しの手続き方法につきましては 4 月 30 日(木)に 
大会公式ホームページ https://www.resorttrust.co.jp/rt_ladies/20/ にて発表いたします。 

https://www.resorttrust.co.jp/rt_ladies/20/

